

# Смета материалов

" \_\_ " \_\_\_\_\_ 2018 г.

г. Москва

№	Виды материалов	ед. изм.	Кол-во	Стоимость за ед.измерения руб	Общая стоимость работ руб	Примечания
1	Шпателя	шт.	5	250	1250	
2	Мешки под мусор	шт.	500	12	6000	
3	Валики для грунтовки	шт	2	150	300	
4	Грунтовка "Кнауф"	л.	90	65	5850	
5	Бетоноконтакт	ведро	0	1700	0	
6	Валики для бетонконтакта	шт.	2	150	300	
7	Лампочки для освещения	шт	0	60	0	
8	Перчатки	шт	30	30	900	
9	Пленка	м2	100	35	3500	
10	Материалы для монтажа "козлов"	компл	0	3000	0	
11	Уголок малярный	шт	30	35	1050	
12	Скотч малярный	шт	10	60	600	
13	Буры по бетону	шт.	5	220	1100	
14	Шумоизоляция	м2	0	0	0	
15	Гидроизоляция замазочная	кг.	0	290	0	
16	Оргалит+пленка+ветошь	м2	85	200	17000	
17	Керамзит	мешок	0	0	0	
18	Цемент М-500	кг.	0	5	0	
19	Смесь кладочная М-200	кг.	0	0	0	
20	Пескобетон М-300	кг.	10200	4	40800	
21	Маяки	шт.	50	35	1750	
22	Ротбанд "Кнауф"	мешок	30	390	11700	
23	Пена монтажная	шт.	2	240	480	

24	Пики, лопатки для штробления	шт	3	450	1350
25	ГКЛВ "Кнауф"	м2	0	130	0
26	Каркас для ГКЛВ "Кнауф"	м2	0	290	0
27	Крепеж для ГКЛВ	компл	0	5000	0
28	Потолок Армстронг	м2	85	850	72250
29	Крепеж для потолка Армстронг	компл	1	10000	10000
30	Кирпич	шт	0	0	0
31	Пеноблок	шт	0	0	0
32	Штукатурная смесь М-150	кг.	0	0	0
33	Перлфикс "Кнауф"	мешок	0	0	0
34	Грунтовка под наливной "Старатели"	л.	0	0	0
35	Наливной пол "Старатели"	мешок	0	0	0
36	Материалы для малярных работ по потолкам "Кнауф" (шпатлевка, поклейка стеклохолста, ошкуривание, грунтовка.)	м2	0	450	0
37	Материалы для малярных работ по стенам "Кнауф" (шпатлевка, ошкуривание, грунтовка.)	м2	241	500	120500
38	Материалы для малярных работ по откосам "Кнауф" (шпатлевка, поклейка стеклохолста, ошкуривание, грунтовка.)	м.п.	53	400	21200
39	Краска с коллеровкой	литр	60	550	33000
40	Материалы для укрывка-защита окон	компл	1	5000	5000
41	Плитка	м2	50	1500	75000
42	Камень натуральный	компл	1	1500000	1500000
43	Расходники для монтажа натурального камня	компл	1	50000	50000
44	Затирка для плитки	компл	1	7000	7000
45	Клей плиточный	мешок	40	750	30000
46	Материалы для разводки сантехники	компл	1	20000	20000
47	Материалы для разводки электрики	компл	1	20000	20000
48	Материалы для подключения отопления (без радиаторов)	компл	0	0	0
49	Система защиты от протечек "Нептун"	компл	0	0	0

50	Доставка материалов	ШТ	5	3000	15000	
51	Вывоз мусора	КОНТ	2	10000	20000	
52	Вынос мусора	КОМПЛ	2	10000	20000	
53	Разгрузка материалов	ШТ	5	20000	100000	

**ИТОГО**

**2212880 рублей**

**Общая стоимость работ с  
материалами = 4 531 988  
рублей.**